
12,600,000円

4,875,150円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 4,643 落札

2 5,270

3 5,800

4 6,780

5 7,000

6 7,500

7 8,400

7 8,400

9 8,815

10 8,900

11 9,000

12 9,600

13 11,300

落札金額（税込）

　緊急遮断弁設置　1基、進入路設計　L=0．3km
測量調査業務
　平板測量（S=1/500）　A=0．005km2、4級基準点測量　9点、仮BM設置　0．業務概要

地質調査業務
　ボーリング調査Φ66mm　L=7m　2本、標準貫入試験　14回、室内試験　6試
　運搬一式

種別

落札業者

落札業者の住所

予定価格（税込）

入札方式 条件付一般競争入札

入札参加業者名

京都府福知山市三和町大身４２４番地の１

（入札書比較価格：4,643,000円）

業務期間 契約日の翌日から平成24年8月15日まで

（入札書比較価格：12,000,000円）

（株）極東技工コンサルタント　京都北事務所

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年４月２５日　午後１時４４分

開札場所 京丹波町役場本館２階第１会議室

業務番号 24-B01W

業務名
平成23年度（繰越）　和知簡易水道事業

西部地区低区配水池実施設計業務

京都府船井郡京丹波町　出野　地内業務場所

（株）極東技工コンサルタント　京都北事務所

（株）中央設計技術研究所　京都事務所

測量設計・調査

　横断測量　0．3km

最低制限価格（税込）

設計業務
　配水池詳細設計　構造：鋼製　V=180m3、送・配水管Φ150mm　L=300m（並

（株）日水コン　京都事務所

環境設計（株）　京都事務所

日本上下水道設計（株）　京都出張所

（株）大建技術コンサルタント　京都営業所

（株）西日本技術コンサルタント　京都営業所

（株）新洲　京都営業所

内外エンジニアリング（株）　

キタイ設計（株）　京都支社

正和設計（株）　京都営業所

富ニ設計コンサルティング（株）　京都事務所

（株）エース　


	24-B01W

